

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-147-ver2

Stavba: REKONSTRUKCE KAPLE p.p.č. 260/5 k.ú. Vintřov u Radonic

KSO: p.p.č. 260/5 k.ú. Vintřov u Radonic

CC-CZ: Datum: 27. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Radonice, 43155 Radonice 1

IČ: DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: DIČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:

JKPO CZ, s.r.o.,28.října 1081,430 01 Chomutov

IČ: DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Kateřina Tumpachová

IČ: 75900513
DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního poleť. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena			
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena	v	CZK	137 031,04

Roman Čuprej
Radonice 246, 431 55
IČ: 74348485



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-147-ver2

Stavba: REKONSTRUKCE KAPLE p.p.č. 260/5 k.ú. Vintřov u Radonic

Místo: p.p.č. 260/5 k.ú. Vintřov u Radonic

Datum:

27. 12. 2021

Zadavatel: Obec Radonice, 43155 Radonice 1

Projektant:

JKPO CZ, s.r.o., 28. října
1081 430 01 Chomutov

Uchazeč:

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Tumpachová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

137 031,04

137 031,04

1 REKONSTRUKCE KAPLE

137 031,04

137 031,04

STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KAPLE p.p.č.: 260/5 k.ú. Vintřov u Radonic

Objekt: 1 - REKONSTRUKCE KAPLE

Místo: p.p.č. 260/5 k.ú. Vintřov u Radonic

Datum: 27. 12. 2021

Zadavatel: Obec Radonice, 43155 Radonice 1

Projektant:
JKPO CZ,
s.r.o., 28. října
1081, 430 01
Chotutov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:
Ing. Kateřina
Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

137 031,04
110 415,31

D 4 Vodovodné konstrukce

2 818,80

1	K	411244252	Klenby valené tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až P 15 rozpětí do 2 m	m2	1,944	1 450,00	2 818,80	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV
Klenby valené z cihel palených dl. 290 mm, plyných P 7,5 až P 15, na maltou M/C-5 až M/C-10, o rozpětí klenby do 2 m, s pomocnou konstrukcí: ø
tl. klenby 65 mm
https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/411244252
0,9*1,8*1,2

1,944

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 73 999,74

2	K	622125101	Výplnění spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel	m2	33,759	175,00	5 907,83	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/622125101

3	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	33,759	70,00	2 363,13	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP
Online PSC
https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/622131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	33,759	50,00	1 687,95	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP
Online PSC
https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn

5	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	33,759	290,00	9 790,11	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/622135001
Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

6	K	622135091	Přípratek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	101,277	64,00	6 481,73	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP
Online PSC
https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/622135091
Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch tmelením, tloušťky do 2 mm Přípratek k činně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn

7	K	622325309	Oprava vnější vápenné štukové omítky délkostí 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	33,759	1 350,00	45 574,65	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP
Online PSC
https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/622325309
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně délkostí 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%

101,277

21,979

-1,670

1,798

10,998

-1,670

strop

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1,555*0,795		1,236			
VV		střivy		1,088			
VV		2,175*0,512*2		33,759			
VV		Součet		33,759			
K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	33,759	65,00	2 194,34	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	9,360	75,00	702,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112		9,360			
VV		1,2*(2,5*2+1,4*2)					
K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111					
K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně čístenosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	16,880	85,00	1 434,80	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	Otlučení vápených nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabnutím spar a s očištěním zdiva stupně čístenosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015391		16,880			
VV		50 % plochy					
VV		33,759*0,5					
K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelových kartačí	m2	33,759	150,00	5 063,65	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartačí https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131311					
K	985221021	Postupné rozebírání chlebného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	Postupné rozebírání zdiva pro další použití chlebného, objemu do 1 m3 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985221021					
VV		rozebírání částí zdiva přezdíni					
VV		1		1,000			
K	985221101	Doplnění zdiva chlemi do aktivované malty	m3	0,500	11 900,00	5 950,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty chlemi https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985221101					
M	56610001	chla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	152,500	8,00	1 220,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	chla pálená plná do P15 290x140x65mm					
VV		0,5*305 Přepočtené koeficientem množství		152,500			
K	985222101	Sbírání a třídění chel ručně ze suti s očištěním	m3	1,000	2 380,00	2 380,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	Sbírání a třídění kamene nebo chel ručně ze suti s očištěním chel https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985222101					
D 997 Práson sítě							
K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,142	879,00	2 761,82	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211					
K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,142	90,00	282,78	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219					
K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	3,142	251,00	788,64	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,988	10,00	439,88	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP		Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenosti Příplatek k ceně za každý další 1 započítatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509		43,988			
Online PSC							
VV		3.142*14 Připočtené koeficientem množství					
21	K	997013871		0,196	500,00	98,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zařádaného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871					
D	998	Přesun hmot				8 175,00	
22	K	998018001		1	5,450	1 500,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodotvorná doprava vzdálenosti do 100 m pro budovy s lakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001					
D	PSV	Práce a dodávky PSV				26 615,73	
D	762	Konstrukce tesatské				7 036,97	
23	K	762083121		0,162	990,00	160,38	CS ÚRS 2021 02
PP		Práce spojitě pro tesatské konstrukce impregnace řeziva měrním prot dřevokaznému hmyzu, houhám a plísním třída ohrožení 1 a 2 (řezivo v interiéru)					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762083121					
24	K	762332131		15,615	174,00	2 717,01	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž vazaných konstrukcí krovů pravidelných z hraměného řeziva průřezové pl do 120 cm2					
Online PSC		hraměného průřezové plochy do 120 cm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762332131					
VV		krokve 100/100 mm		12,875			
VV		1,238*1,3*8		2,740			
VV		pozednice 100/120 mm		15,615			
VV		1,37*2					
VV		Součet					
25	M	60512125		0,178	8 900,00	1 584,20	CS ÚRS 2021 02
PP		hranoli stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
VV		krokve 100/100 mm		0,129			
VV		1,238*1,3*8*0,1*0,1		0,033			
VV		pozednice 100/120 mm		0,162			
VV		1,37*2*0,1*0,12		0,178			
VV		Součet					
26	K	762342211		5,214	103,00	537,04	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm					
Online PSC		Bednění a latování montáž latování střešních jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342211					
VV		2*1,62*1,238*1,3		5,214			
27	M	60514114		0,131	7 920,00	1 037,52	CS ÚRS 2021 02
PP		řezivo jehličnaté lat impregnovaná dl 4 m					
VV		řezivo jehličnaté lat impregnovaná dl 4 m		0,088			
VV		5,214*7*0,04*0,06		0,031			
VV		12,875*0,04*0,06		0,119			
VV		Součet		0,131			
VV		0,119*1,1*Připočtené koeficientem množství					
28	K	762342511		12,875	14,00	180,25	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž kontratát na podklad bez tepelné izolace					
Online PSC		Bednění a latování montáž kontratát na podklad bez tepelné izolace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342511					
VV		1,238*1,3*8		12,875			
29	K	762395000		0,281	1 370,00	384,97	CS ÚRS 2021 02
PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0.162+0.119		0,281			
30	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro koe tesatské v objektech v do 6 m Přesun hmot pro konstrukce tesatské staveny z mnohosí přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762101	t	0,177	1 750,00	309,75	CS ÚRS 2021 02
31	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace Přesun hmot pro konstrukce tesatské staveny z mnohosí přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro látkovliv výšku objektu https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762181	t	0,177	711,00	125,85	CS ÚRS 2021 02
	D	765	Krytina skládaná				8 438,28	
32	K	76511825	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou do sutí Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° se zvětralou maltou do sutí https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/76511825	m2	2,607	150,00	391,05	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC Část střechy 5.214*0.5		2,607			
33	K	765114011	Krytina keramická bobrovka rezná konrové krytí sklonu do 30° na suchu Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° na suchu konrové krytí rezná https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765114011	m2	5,214	950,00	4 953,30	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC 2*1.62*1.238*1.3		5,214			
34	K	765114311	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° hřeben na suchu s větracím pásem konrovým z hřebenů rezných Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° hřeben na suchu s větracím pásem konrovým z hřebenů rezných https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765114311	m	1,620	1 500,00	2 430,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC					
35	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m Přesun hmot pro krytiny skládané staveny z mnohosí přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765101	t	0,363	1 150,00	417,45	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC					
36	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace Přesun hmot pro krytiny skládané staveny z mnohosí přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro látkovliv výšku objektu https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765181	t	0,363	679,00	246,48	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC					
	D	783	Dokončovací práce - nátery				11 140,48	
37	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783823135	m2	33,759	55,00	1 856,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC					
38	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783827425	m2	33,759	200,00	6 751,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC					
39	K	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchu hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783826615	m2	33,759	75,00	2 531,93	CS ÚRS 2021 02
	VV		Online PSC					